
۳ انتصاب جدید در هلدینگ خلیج
فارس

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، در احکامی
معاون برنامهریزی و توسعه کسب و کار گروه ، مدیرعامل
گروه سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی
خلیج فارس و مدیر عامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج

فارس را منصوب کرد.
به گزارش مشعل نیوز؛ محمد شریعتمداری مدیرعامل گروه صنایع
پتروشیمی خلیج فارس، در حکمی محمود امیننژاد را به عنوان معاون

برنامهریزی و توسعه کسب و کار گروه منصوب کرد.
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امیننژاد، دانش آموخته رشته مهندسی شیمی در مقاطع کارشناسی و
کارشناسی ارشد است، او پیش از این مدیر عامل و نایب رئیس هیأت
مدیره شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس بزرگترین قطب گازی غرب
آسـیا از سـال ۱۳۹۵، معـاونت طرحهـا و توسـعه گـروه سـرمایهگذاری
پتروشیمی ایرانیان از خرداد ۱۳۹۳ تا تیر ۱۳۹۵، رئیس هیأت مدیره
شرکت پتروشیمی دهدشت (۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵)، سرپرست و نایب رئیس هیأت
مدیره شرکت پتروشیمی لردگان، مدیر عامل و عضو هیأت مدیره شرکت
پتروشیمی لرستان (۱۳۸۷ تا ۱۳۹۳)، رئیس هیأت مدیره شرکت پتروشیمی
ایلام (۱۳۹۴ تا ۱۳۹۵) و رئیس هیأت مدیره شرکت پتروشیمی گچساران

(۱۳۹۴ تا ۱۳۹۵) بوده است.

حمیدرضا خلیلی، مدیرعامل پترول شد

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس بنا بر پیشنهاد هیأت
مدیره پترول، در حکمی حمیدرضا خلیلی را به عنوان مدیرعامل گروه
سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس منصوب

کرد.

خلیلی دارای مدرک دکترای تخصصی مالی، کارشناسی ارشد مدیریت
اجرایی و کارشناسی مهندسی مکانیک است.

او پیش از این مدیر عامل و نایب رییس هیات مدیره گروه نفت بهران،
رییس هیات مدیره شرکت سرمایهگذاری نفت، گاز و پتروشیمی تامین،
مدیر عامل و نایب رییس هیات مدیره گروه توسعه انرژی تدبیر، رییس
هیات مدیره شرکت توسعه صنعت نفت و گاز پرشیا و رییس هیات مدیره و

مدیر عامل شرکت نفت پارس بوده است.

تقی صانعی، سکاندار جدید بیدبلند خلیج فارس شد

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، در حکمی تقی صانعی را
به عنوان جایگزین محمود امیننژاد در شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج

فارس منصوب کرد.

صـانعی دارای مـدرک کارشناسـی مهندسـی شیمـی و همچنیـن دو مـدرک
کارشناسی ارشد مهندسی شیمی و مدیریت پروژه است.

او از سال ۱۳۹۶ تا آبان سال جاری مدیرعامل پتروشیمی نوری بود و
پیشتر، از سال ۱۳۷۹ رئیس مجتمع، رئیس خدمات فنی و جانشین رئیس
مجتمع، سرپرست فروش مجتمع، رئیس راه اندازی مجتمع و رئیس واحدهای



آروماتیک نوری بوده است.


